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             KUVENDI  KOMUNËS -MALISHEVË

_______________________________________________________________________________________

Zyra e Personelit

Nr.01/1642
Më:15/11/2018
Në mbështetje të dispozitave të nenit 11, të Ligjit për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, nenit 15 dhe 17 të Rregullores Nr. 02/2010, për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, Udhëheqësi i Personelit shpall:
                                                     K O N K U R S  I  B R E N S H E M 
                                                         Për plotësimin e vendit të punës
I. DREJTORIA PËR SHENDETËSI DHE MIRËQENJE SOCIALE
1. (Një) Udhëheqës i Sektorit të Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale 
Kualifikimi i kërkuar: Diplomë Universitare nga fusha e Ekonomisë dhe nga fushat tjera që ndërlidhen me detyrat e punës;

Përvojë e punës: Minimum 4 vite përvojë pune profesionale;

Koeficienti: 7.5
Kodi i vendit të punës MSK/010
Numri i referencës: RN00004023
Përshkrimi i detyrave të punës: 
-Menaxhon punën e përgjithshme të sektorit dhe ndihmon Drejtorin në caktimin e objektivave dhe zhvillimin e planit të punës për përmbushjen e këtyre objektivave;
-Menaxhon stafin e sektorit, dhe në bashkëpunim me Drejtorin, organizon punën përmes ndarjes së detyrave tek të varurit, ofron udhëzime dhe monitoron punën e stafit për të ofruar produkte dhe shërbime cilësore;
-Ndihmon Drejtorin në vlerësimin e proceseve dhe procedurave të brendshme dhe rekomandon ndryshime përmirësime me qëllim të rritjes së efikasitetit dhe cilësisë së punës;
-Menaxhon ofrimin e produkteve dhe shërbimeve në fushën e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale;
-  Zhvillon dhe propozon politika në lidhje me Shëndetësi dhe Mirëqenie Sociale dhe mbikëqyrë zbatimin e tyre;
-  Koordinon me departamentin ligjor të institucionit rreth çështjeve ligjore të shfaqura në sektorin e Shëndetësisë dhe Mirëqenies Sociale; 
- Koordinon punën dhe bashkëpunon me menaxherët/udhëheqësit tjerë në institucion;
-  Bën vlerësimin e rregullt të stafit nën mbikëqyrje të tij/saj dhe përkrahë zhvillimin e tyre përmes trajnimit për kryerje të detyrave të tyre në përputhje me standardet e kërkuara.
-  Kryen edhe punë të tjera sipas kërkesës së drejtorit të Drejtorisë dhe udhëheqësit të drejtpërdrejtë në harmoni me ligjin.
Dokumentet e kërkuara:
-Diploma e përgatitjes profesionale;

-Letërnjoftimi (fotokopje);

-certifikata e lindjes:

-certifikata për trajnimet e kryera;

-Vërtetimin e përvojës së punës;

-certifikata qё nuk jeni nёn hetime:
Procesi i rekrutimit në Shërbimin Civil të Kosovës është i paraparë me Ligjin Nr.03/L-149 për Shërbimin Civil të Republikës së Kosovës, dhe Rregulloren Nr. 02/2010 për Procedurat e Rekrutimit në Shërbimin Civil. 
Të gjithë të interesuarit që dëshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës janë të obliguar që t’i marrin dhe dorëzojnë aplikacionet në Zyrën për pritjen e palëve të KK- Malishevë.

Konkursi do të mbetët i hapur 8 ( Tetë) ditë nga dita e shpalljes së tij në të përditshme: ”Epoka e re’’ dhe në tabelë të shpalljeve të KK- Malishevë.
Për intervistë do të njoftoheni me kohë.

                                                                                                                         Udhëheqësi i Personelit                                                                                                           
                                                                                                                          Gani Bahtjaraj, jur.dipl.
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